
t DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 21 kw ietn ia 1995 r. Nr 11

Treść:
Poz.:

Zarządzenia 
Kuratora Oświaty w Koszalinie

49 - Nr 10/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. zmieniające granice obwodu
publicznej Szkoły Podstawowej w Bomem Sulinowie,

50 - Nr 11/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. zmieniające granice obwodu
publicznej Szkoły Podstawowej w Juchowie gm. Borne 
Sulinowo,

51 - Nr 12/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. zmieniające granice obwodu
publicznej Szkoły Podstawowej w Parsęcku gm. Szczecinek,

52 - Nr 13/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. zmieniające granice obwodu
publicznej Szkoły Podstawowej w Mosinie gm. Szczecinek,

53 - Nr 14/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. zmieniające granice obwodu
publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalkach gm. Tychowo,

54 - Nr 15/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. zmieniające granice obwodu
publicznej Szkoły Podstawowej w Osówku gm. Tychowo,

55 - Nr 16/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. zmieniające granice obwodu
publicznej Szkoły Podstawowej w Redle gm. Połczyn Zdrój.

Poz. 49

Zarządzenie Nr 10/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 3 kwietnia 1995 r. 

zmieniające granicę obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 zpóźniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 139/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 15 
września 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej 
Szkoły Podstawowej w Bomem Sulinowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 22, poz. 200) wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w tytule zarządzenia wyrazy “gmina Silnowo” zmieniają 
brzmienie na gmina “Borne Sulinowo”,

2) w § 1 wyrazy “gmina Silnowo” zmieniają brzmienie na gmina 
“Borne Sulinowo”.

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi po upływie 14 dm od daty ogłoszenia.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk



sir. 53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 50 i 51

Poz. 50

Zarządzenie Nr 11/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 3 kwietnia 1995 r. 

zmieniające granicę obwodn publicznej Szkoły Podstawowej w Juchowie gmina Borne Sulinowo.
Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 66/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 18 
maja 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Juchowie gmina Bome Sulinowo (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 10, poz. 65) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w tytule zarządzenia wyrazy “gmina Silnowo” zmieniają 
brzmienie na gmina “Bome Sulinowo”,

2) w § 1 wyrazy “gmina Silnowo” zmieniają brzmienie na gmina 
“Bome Sulinowo”,

:■*;:

3) w § 1 po wyrazie “Zamęcie” dodaje się wyrazy “Kucharowo, 
Radacz gmina Bome Sulinowo”,

4) § 2 otrzymuje brzmienie: “Traci moc Zarządzenie Nr 67/93 
Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 18 maja 1993 r. w sprawie 
ustalenia granicy obwodu Szkoły Filialnej w Radaczu w gminie 
Silnowo (Dziennik Urzędowy Województwa Koszalińskiego Nr 
10, poz. 66)”,

5) § 2 oznacza się jako § 3,
6) § 3 oznacza się jako § 4.

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 51

Zarządzenie Nr 12/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 3 kwietnia 1995 r. 

zmieniające granicę obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Parsęcku gmina Szczecinek.

Napodstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 93/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 18 
maja 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Parsęcku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Koszalińskiego Nr 12, poz. 92) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się wyrazy “z zastrzeżeniem § 2”,
2) skreśla się § 2,

3) § 3 oznacza się jako § 2,
4) § 4 oznacza się jako § 3.

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk



Poz. 52, 53 i 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 54
Poz. 52

Zarządzenie Nr 13/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 3 kwietnia 1995 r. 

zmieniające granicę obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Mosinie gmina Szczecinek.
Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 91/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 18 
maja 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Mosinie gmina Szczecinek (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 12, poz. 90) wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 1 skreśla się wyrazy “oraz Kucharowo - gmina Silnowo”.

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaKoszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 53

Zarządzenie Nr 14/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 3 kwietnia 1995 r. zmieniające granicę obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Ko walkach gmina Tychowo.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 26/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 15 
kwietnia 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Kowalkach gmina Tychowo (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 15, poz. 121) wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 1 skreśla się wyrazy “Zieleniewo gmina Bobolice”.

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 54

Zarządzenie Nr 15/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 3 kwietnia 1995 r. 

zmieniającea granice obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Osówku gmina Tychowo.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.osystemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 zpóźniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 26/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 15 
kwietnia 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Osówku gmina Tychowo (Dziennik Urzędowy



sir. 55 DZIENNIK  URZĘDOW Y WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 54 i 55

Województwa Koszalińskiego Nr 13, poz. 100) wprowadza się § 3
następującą zmianę: Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

1) w § 1 dodaje się wyrazy “Liskowo gmina Białogard”. ——•— *

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 55

Zarządzenie Nr 16/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 3 kwietnia 1995 r. 

zmieniające granicę obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Redle gmina Połczyn Zdrój.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ ł
W Zarządzeniu Nr 21/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 14 
kwietnia 1993 r. w sprawie ustalenia granicy obwodu szkolnego 
publicznej Szkoły Podstawowej w Redle gmina Połczyn Zdrój 
(Dziennik Urzędowy Województwa Koszalińskiego Nr 16 z 1993 r., 
poz. 136) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się wyrazy “Zasięg tej szkoły obejmuje ponadto 
dzieci z obwodu szkoły Filialnej w Łęgach - ucz. kl. IV-VIII”,

2) w § 1 po wyrazie “Skarbimieiz” dalsza część zmienia brzmienie 
na: “i Łęgi z gm. Połczyn Zdrój oraz miejscowości Sława z gm. 
Świdwin i Jezierzyce z gm. Rąbino",

3) § 2 otrzymuje brzmienie: “Traci moc zarządzenie nr45/93 Kuratora 
Oświaty w Koszalinie z dnia 16 kwietnia 1993 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Koszalińskiego nr 14 z 1993 r. poz. 
118)",

4) paragrafy 2 i 3 oznacza się jako § 3 i § 4.

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. 
Urz. ze skorowidzem 30 złotych (300.000 starych złotych). Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 

i Banku Polskim Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę 
i roczną nalety zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 
I 34 podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 1,25 z! (12.500 starydi sfetysls)


